
DENOMINAZIONE SOCIETA' SPORT PRATICATI INDIRIZZO (Brugherio 20861) E-MAIL SITO INTERNET REFERENTE

ASD All Soccer Calcio Via Lodigiana 15 milanjcamp@allsoccer.it http://www.allsoccer.eu/ Ligorio Domenico

ASD Arca Brugherio Calcio Via Volturno 80 marco.agostini@jollyrogertour.it
http://www.teamartist.com/noprofit/ar

ca-brugherio-a-s-d
Agostini Marco

Avis Onlus AVIS Brugherio Podismo Via Oberdan 83 brugherio.comunale@avis.it https://avisbrugherio.it Eraldo Peraboni

GA Gruppo Amatoriale Basket Basket aroice86@libero.it Arosio Sergio

ASD Bocciofila "La Dorderio" Bocce Via Dorderio 48 bocciofila.la.dorderio@gmail.com 
http://www.campobocce.it/campi/sch

eda/Monza-e-Brianza-
Manzoni Erminio

ASD Bocciofila "Boito" Bocce Via Dorderio 48 info@bocciofilaboito.it http://www.bocciofilaboito.it/ Boselli Roberto

ASD Brugherio Calcio Calcio
c/o Sportivo Sportivo  Via S.G Bosco 

8
rsufficio@gmail.com http://www.brugheriocalcio.com/ Balzano Gennaro

ASD Brugherio Calcio Accademy Calcio
c/o Sportivo Sportivo  Via S.G Bosco 

8
academybrugheriocalcio@gmail.com

https://it-

it.facebook.com/brugheriocalcioacad
Morella Mario

ASD Burraco Brugherio Carte Via San Domenico Savio 16 rosalia.molisso@gmail.com
https://it-

it.facebook.com/BurracoBrugherio/
Molisso Rosalia

ASD Calcio Brugherese Calcio
c/o Sportivo Sportivo  Via S.G Bosco 

8
arono.g@libero.it

https://www.facebook.com/CalcioBru

gherese/
Arono Giuseppe

ASD Circolo Scacchistico Brugherese Scacchi Via Sabotino 1, Scuola F. Sciviero  info@brugherioscacchi.it http://www.brugherioscacchi.it/ Moravito Rocco

Club Alpino Italiano Sez. Brugherio Alpinismo Viale Brianza 66  caibrugherio@gmail.com http://www.caibrugherio.com/ Ronchi Fausto

SSD a RL Colibrì Dance Ballo/Danza Via Mascagni 22 comunicazione@colibridance.com http://www.colibridance.com/ Isella Luca

ASD Dance Mania Ballo/Danza Viale Brianza 6 info@dancemanias.com
https://www.facebook.com/events/65

3977421468489/
Di Stefano Patrizia

ADP Diavoli Rosa Pallavolo Via Quarto 49 info@diavolirosa.com http://www.diavolirosa.com/ Degli Agostini Alessandro

ASD Energy Palestra Polisportiva Via Marsala 93 info@palestraenergy.net http://www.palestraenergy.net/ Pacitto Giovanni

ASD Eureka Basket Basket Via Eustachi 12 (Monza) info@eurekabasket.com https://eurekabasket.com/ Brambilla Edoardo

ASD Fuma Dance Ballo/Danza  fumagalli.gianfranco@tiscali.it Fumagalli Gianfranco

ASD
Gruppo Sportivo Atletica Brugherio 

(GSA)
Atletica Leggera

c/o Sportivo Sportivo  Via S.G Bosco 

8
gsa.brugherio@libero.it https://gsa-brugherio.it/ Staglianò Nicola

ASD Z Dance & Fitness Ballo/Danza Via Isonzo 26 zdanceefitness@gmail.com https://www.zdancefitness.it/ Bonizzoli Pamela

ASD Kung Fu Xin Dao Arti Marziali Via S.Francesco d'Assisi 31  xindaobrugherio@yahoo.it http://www.xindaobrugherio.it/ Sciurti Stefano

ASD Judo Club Brugherio Arti Marziali Via Kennedy 15  luca.francavilla@gmail.com
https://it-

it.facebook.com/JudoClubBrugherio/
Francavilla Luca

ASD Lega Ciclistica Brugherio 2 Ciclismo Via S. Giovanni Bosco 29 info@lcbrugheriodue.it
https://www.federciclismo.it/it/club/le

ga-ciclistica-brugherio-2-
Pirola Carlo

ASD Lega Italiana Sport Biliardino Calcio Balilla Via Nievo 6 elisa.arlati@libero.it Arlati Elisa

ASD Leuca Club Nautica/Sport Acquatici Via S.Francesco d'Assisi 31 leucaclub.federico@gmail.com Grassi Federico

ASD Lokomotiv Basket Basket Via Teruzzi 15  luigi.calvi@it.abb.com
http://www.lokomotiv-

basket.net/home.html
Calvi Luigi

ASD Move To Play Pallavolo e Beach Volley Via De Gasperi 52 info@movetoplay.it Parolari Pierangelo

ASD MTB Increa Brugherio Mountain Bike Via Rodari 5 info@mtbincrea.net http://www.mtbincrea.net/ Di Gioa Rosa

ASD Najaa Ballo/Danza Via Mameli 18 desiree.rivolta@icloud.com
https://www.facebook.com/NAJAA-

Scuola-DI-BALLO-
Rivolta Desireè

ASD Polisportiva Arcobaleno Polisportiva Viale Lombardia 180 info@asd-arcobaleno.it Beltrame Emanuela

SSD a RL Polisportiva CGB Polisportiva Via Manin 73 polisportivacgb@alice.it http://www.polisportivacgb.it/ Bai Giuseppe

ASD Hoa Phuong Arti Marziali Via Tonale 12 postmaster@hoaphuong.it http://www.hoaphuong.it/ Maggesi Umberto

ASD Reb 1982 Calcio Via Maestri del Lavoro 24 giovanna.scioscia@dmb.it Blasi Arcangelo

ASD Sanda Pallavolo e Polisportiva Via Corridoni 54 sandavolley@asdsanda.it https://www.sandavolley.com/ Radice Luca

ASD Gruppo Sportivo Sandamianese Polisportiva Via Corridoni 5 elio@gssandamianese.it http://www.gssandamianese.it/ Nava Mario

ASD San Shin Arti Marziali Via Bernina 6  info@sanshin.it http://www.sanshin.it/ Minelli Stefano

ASD Sci Club Punto Neve Sci/Sport Invernali Via S. Domenico Savio 31 albert@puntoneve.it http://www.puntoneve.it/ Teruzzi Alberto

ASD Shi Shi No Nirami Arti Marziali Via S. Antonio 16 shishi-no-nirami@live.it http://www.shishi-no-nirami.net/ Scazzari Mario

ASD Star Sport & Sub Sport Subacqueo Viale Lombardia 177 info@starsportesub.com https://www.starsportesub.com/ Marfella Rosario

ASD Società Ciclistica Brugherio Sportiva Ciclismo Via Cavour 1 info@asdbrugheriosportiva.it http://www.asdbrugheriosportiva.it/ Sardi Franco

ASD Vampiro Podismo Via Corridoni, 18 vampiro.asd@libero.it https://vampiroasd.weebly.com/ Polastri Claudio

Centro Olimpia Comunale Polisportiva Piazza Don Camagni, 10  info@coc-brugherio.it https://www.centrolimpia.com/ Baldo Mario

ASD Sport Center 2011 Tennis Via Volturno 80 albertopozzi58@gmail.com https://www.sportcenter2011.it Pozzi Alberto

ASD Strabrugherio Insieme per lo Sport Podismo Via Quarto 49  massimo.peraboni@andra-med.it Peraboni Massimo

ASD Eduspo Tennis Via S. Giovanni Bosco 29 eduspo.servizi@gmail.com https://it-it.facebook.com/eduspo/ Ingegneri Stefano

ASD Trilogy Polisportiva Via Corridoni 16 asdtrilogy@gmail.com https://www.facebook.com/asdtrilogy/ Sfratta Michele

ASD Thai Phuong Long Arti Marziali Via Italia, 76 asd.thai.phuong.long@gmail.com
https://thaiphuonglong.wordpress.co

m/tag/brugherio/
Lentinio Gianni

ASD Salsamix Dancers Accademy Ballo/Danza Viale Lombardia 27 info@salsamixdancers.it
http://salsamixdancersacademy.alter

vista.org/
Palumbo Nicola

ASD Centro Maqam Ballo/Danza Via della Vittoria 84 info@centromaqam.it https://centro-maqam.reservio.com/ Fabrizi Giulia

USS S. Albino - S. Damiano Calcio Via G. Delle Bande Nere 5 salbino.sdamiano@libero.it Assi Luigi




